
UCHWAŁA NR XXXIII/321/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232) oraz § 47 ust.1 jednolitego tekstu Statutu Gminy Choroszcz1)  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., 
poz. 3088 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2018, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Andrzej Kościuczyk

1) Zmiany Statutu Gminy Choroszcz następowały na mocy uchwał Rady Miejskiej w Choroszczy Nr XVII/171/2005 
z 23.03.2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 83, 
poz.1049); Nr XVI/136/2008 z 12.09.2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. 
Woj. Podl.z 2008 r. Nr 240, poz. 2456); Nr IV/32/2015 z 20.01.2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 374); Nr VII/67/2015 z 12.05.2015 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Statucie Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015, poz. 1713)

Id: FB5AB0FD-0FC6-4B0D-8C1C-BB2F08569F9A. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/321/2017

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Choroszcz za rok 2017 – wystąpienie do Rady Miejskiej o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi.

2. Ocena informacji Burmistrza o stanie wykonania budżetu Gminy Choroszcz za pierwsze półrocze 
2018 roku.

3. Kontrola realizacji zadań dotyczących remontów oraz bieżącego utrzymania dróg gminnnych.

4. Uzgodnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej.

Id: FB5AB0FD-0FC6-4B0D-8C1C-BB2F08569F9A. Podpisany Strona 1 z 1




